Протокол совместного заседания антитеррористической комиссии Белокалитвинского района и оперативной группы Белокалитвинского района

	г. Белая Калитва
	11.00 ч.

	Большой зал Администрации Белокалитвинского района

ПОВЕСТКА ДНЯ:

	    23 марта 2024 г.

1. О дополнительных мерах по антитеррористической защищенности критически важных и потенциально опасных объектов, а также социально-значимых объектов и мест массового пребывания людей.
[bookmark: _GoBack]
СЛУШАЛИ:
1. И.о. главы Администрации Белокалитвинского района Устименко Д.Ю.